
                       
            РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА  

            ПОРЕСКА УПРАВА  

  Број: 000-404-01-05284/2019-1200 

         Дана: 30.12.2019. године 

                      Београд 

                       

 

           На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 124/2012, 

14/2015 и 68/15 ), Министарство финансија, Пореска управа - Централа објављује: 

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

на основу Оквирног споразума из отвореног поступка централизоване јавне набавке 

добара - горива и мазива, број 1/2019, Управе за заједничке послове републичких органа 

 Назив наручиоца: Министарство финансија, Пореска управа 

Адреса наручиоца: 

 
Београд, Саве Машковића 3-5 

Интернет страница наручиоца: www.purs.gov.rs/javne-nabavke 

Врста наручиоца: Орган државне управе 

Врста предмета 
Отворени поступак – централизована јавна набавка горива и 

мазива, број 1/2019, који је спровела Управа за заједничке 

послове републичких органа. 

Опис предмета набавке, назив 

и ознака из општег речника 

набавке: 

Предмет централизоване јавне набавка је набавка горива и 

мазива за ПАРТИЈУ 2 – Evro Premium BMB 95.  

Назив и ознака из општег речника: 09100000-0 Горива. 

Критеријум за доделу уговора: Економски најповољнија понуда 

Уговорена вредност: 29.970.000,00 динара без ПДВ-а 

Датум доношења одлуке о 

закључењу оквирног 

споразума 

20.02.2019. године 

Датум доношења оквирног 

споразума 
18.04.2019. године 

Датум закључења уговора: 26.12.2019. године 

Основни подаци о добављачу: 

„НАФТНА ИНДУСТРИЈА СРБИЈЕ“ а.д. са седиштем у 

Новом Саду, Народног фронта 12, ПИБ: 104052135, матични 

број: 20084693 

Период важења уговора: 
Уговор се закључује на период од 1 године или до реализације 

уговорене вредности уколико се уговор реализује пре истека 

наведеног рока. 

 
 

 


